

Protokół nr 190/VI/2022 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 11 sierpnia 2022 r. w godz. od 9⁰⁰ do 10³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 189/VI/2022 z dnia 4 sierpnia 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia oferty na zadanie pn.: „Naprawa instalacji odgromowej w DPS w Trzciesku – Zdrój” (druk 1/190).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu oferty, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy na zadanie pn.: „Naprawa instalacji odgromowej w DPS w Trzciesku – Zdrój tj. firmy ELPREN Usługi Techniczne i Projektowe z siedzibą w Gryfinie z oferowaną ceną w wysokości 7 776,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji w/s zatwierdzenia:

- a) **trybu postępowania - przetarg w trybie podstawowym,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatu Gryfińskiego” w podziale na dwie części zamówienia (druk nr 2/190).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli: Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji

– Agnieszka Turek oraz Tomasz Bąk - broker ubezpieczeniowy, Dyrektor Przedstawicielstwa Nord Partner Sp. z o.o. w Szczecinie.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatu Gryfińskiego”.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatu Gryfińskiego” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 680/2022 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatu Gryfińskiego”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuścili: Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek, Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha oraz Tomasz Bąk - broker ubezpieczeniowy Dyrektor Przedstawicielstwa Nord Partner Sp. z o.o. w Szczecinie.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. oferty realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym (druk 3/190).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd negatywnie rozpatrzył ofertę Fundacji Fucco z s. w Pońcu dot. realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym pn.: „Nieodkryty Powiat Gryfiński”, ze względu na brak celowości realizacji zadania (oferta jest zbyt ogólna i ma charakter usługi komercyjnej).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. podpisania Aneksu do umowy nr 11/EK/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. na realizację zadania publicznego w trybie pozakonkursowym pn. „Rowerem na szlaku Pana Samochodzika” (druk 4/190).

Na wniosek Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Stowarzyszenia na rzecz rozwoju wsi Gądno, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu do umowy nr 11/EK/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. na realizację zadania publicznego w trybie pozakonkursowym pn. „Rowerem na szlaku Pana Samochodzika”, w którym dokonuje się przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami kosztów zadania (kwota dofinansowania pozostaje bez zmian).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. upoważnienia Kancelarii Prawnej SDO i Partnerzy do przeprowadzenia negocjacji w sprawie wniosku wykonawcy inwestycji pn.: „Przebudowa ul. Krasieńskiego w Gryfinie” o zmianę wynagrodzenia (druk 5/190).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie upoważnił Kancelarię Prawną SDO i Partnerzy z s. w Szczecinie do przeprowadzenia negocjacji w sprawie wniosku firmy MALDROBUD Sp. z o.o., Sp. K. z siedzibą w Myśliborzu - wykonawcy inwestycji pn.: „Przebudowa ul. Krasieńskiego w Gryfinie” o zmianę wynagrodzenia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) trybu postępowania – podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji,
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa

infrastruktury drogowej powiatu gryfińskiego, poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych” (druk 6/190).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Poprawa infrastruktury drogowej powiatu gryfińskiego, poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych”.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa infrastruktury drogowej powiatu gryfińskiego, poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 681/2022 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa infrastruktury drogowej powiatu gryfińskiego, poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.14.2022.MW.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia pomocy finansowej gminie Chojna (druk 7/190).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego –
Waldemar Derkacz.*

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Chojna, do którego wprowadzono poprawkę.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Chojna wraz z poprawką?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Chojna (dla OSP w Chojnie na dofinansowanie organizacji Międzynarodowych Manewrów Pożarniczych).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz.

8. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w/s zwiększenia planu finansowego na rok 2022 (druk 8/190).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego wydatków o kwotę 192 311,34 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok (druk 9/190).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenie o 100 000,00 zł planu wydatków przeznaczonych na dotację dla Domu Wczasów Dziecięcych w Moryniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „EK”.

10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w/s zmiany planu finansowego na 2022 r. (druk 10/190).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu środków w wysokości 1 188,24 zł. z tytułu wypłaconego przez ubezpieczyciela odszkodowania z tytułu zalanych pomieszczeń na skutek silnych opadów deszczu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

11. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany planu finansowego na 2022 r. (druk 11/190).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenia planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na zadaniach „Przeniesienie poza stację transformatorową urządzeń sterowania siecią ZSP Chojna” (80 000,00 zł) oraz „Dostosowanie budynku DPS w Moryniu do wymogów p.poż.” (100 000,00 zł) w związku z brakiem możliwości ich realizacji w bieżącym roku budżetowym.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „RI”.

12. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany planu finansowego na 2022 r. (druk 12/190).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu środków z tytułu otrzymanej pomocy finansowej od Województwa Zachodniopomorskiego na realizację zadania pn.: „Poprawa infrastruktury sportowej poprzez przystosowanie pomieszczenia w Liceum Ogólnokształcącym w Gryfinie do ćwiczeń fitness wraz z wyposażeniem”. Zadanie realizuje I Liceum Ogólnokształcące im. Aleksandra Omieczyńskiego w Gryfinie. Jednocześnie dokonuje się zmian w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na wkład własny poprzez zmniejszenie planu na zadaniu pn.: „Wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej do budynków DPS w Moryniu” (zwiększa się dochody Organu o 30 000,00 zł, zwiększa się wydatki I LO w Gryfinie o 70 000,00 zł oraz zmniejsza się wydatki Starostwa Powiatowego (RI) o 30 000,00 zł).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „RI”.

13. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zmiany planu finansowego wydatków i dochodów na rok 2022 (druk 13/190).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie tj.:

a) zwiększenie planu dochodów o 99 056,27 zł w związku z wpływem należności z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności (rata należna Powiatowi w 2021 r.) oraz realizacją dochodów dotyczących refundacji

kosztów za media z roku 2021 dokonanej przez jednostki Powiatu Gryfińskiego w roku 2022;

b) zmniejszenie planu wydatków o 500 000,00 zł w związku z brakiem możliwości wykonania w bieżącym roku budżetowym realizacji zakupu nieruchomości oraz realizacji akcji profilaktyczno-medycznych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „GN”.

14.Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2022 rok (druk 14/190).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 682/2022 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

15.Informacja z przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za I półrocze 2022 r. (druk 15/190).

Zarząd po omówieniu przyjął sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za I półrocze 2022 r. oraz informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. Przedmiotowa informacja, zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym oraz ustawą o finansach publicznych zostanie przekazana Radnym Powiatu Gryfińskiego oraz RIO w Szczecinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

16.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

- brak

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 190/VI/2022 Zarządu Powiatu z dnia 11 sierpnia 2022 r.)